Спартакиада работников предприятий и организаций г. Ульяновска, 24.09.2022г. (спортивное ориентирование)
Командные результаты
	Место
	Команда
	Результат М
	Результат Ж
	Командное время

	1
	АО "УМЗ"
	00:10:22
	00:11:20
	00:21:40

	2
	АО "Авиастар-СП"
	00:12:44
	00:09:39
	00:22:23

	3
	ФНПЦ АО "НПО Марс"
	00:12:53
	00:10:37
	00:23:30

	4
	АО "УКБП"
	00:11:39
	00:12:37
	00:24:16

	5
	МУП "УльГЭС"
	00:15:20
	00:13:55
	00:29:15

	6
	"Волга-Днепр"  
	00:17:11
	00:12:28
	00:29:39

	7
	ООО "УАЗ"
	00:13:45
	00:16:11
	00:29:56

	8
	Сбербанк
	00:13:26
	00:17:39
	00:31:05

	9
	Управление гражд. защ.
	00:14:11
	00:24:25
	00:38:36

	10
	Россети Волга
	00:13:44
	снят
	снят



